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Duyurular           Kutlamalar           Anmalar...

KUTONET’e Üyelerden Yoğun İlgi
İlk 3 günde 352 Üye Girişi

Başkan Serdar Akdoğan’dan 

Üyelere Sandık Çağrısı

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 
Kutlamalarına Katıldık

Ekonomi Bülteni
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“
              KUTONET ile üyeler, aidat ödemelerini 

gerçekleştirebiliyor, e-belge işlemlerini yapabiliyor, 

taleplerini anında Odaya iletebiliyor, haber ile duyuruları 

bildirim alarak anlık takip edebiliyorlar. Böylece Oda 

hizmetlerine, bulundukları her yerden 7 gün 24 saat 

güvenli ve hızlı şekilde ulaşabiliyorlar.

TALEP ve ÖNERİLER 

EN KISA SÜREDE CEVAP BULUYOR

              Kuşadası Ticaret Odası üyeleri, kullanıcı dostu 

uygulama üzerinden kolaylıkla iletebildikleri talep ve 

önerilerine en kısa sürede cevap alabiliyorlar. Aynı 

zamanda iletilen bildirimlerle; duyurular, önemli 

gelişmeler, genel ve sektörel haberlerin de kullanıcılara 

anında ulaştırıldığı uygulama ile hem iletişim hızlanıyor, 

hem de Kuşadası Ticaret Odası üyelerinin ihtiyaçlarına 

çok daha etkin ve çözüm odaklı bir şekilde cevap 

veriliyor.

Kuşadası Ticaret Odası’nın dijital dönüşümünde en önemli adımlarından biri olan 

KUTONET Mobil Uygulaması, üyelerden yoğun ilgi görüyor. 

Uygulamanın yayına girdiği ilk üç gün içerisinde 352 üye sisteme giriş yaparak 

KUTONET’in sunduğu hizmetlerden faydalanmaya başladı.“

              Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar Akdoğan, KUTONET’in sadece 

bir mobil uygulama değil, üyelerle Oda arasındaki 

iletişimi güçlendiren dijital bir hizmet platformu 

olduğunu belirterek şunları söyledi:

“Kuşadası Ticaret Odası olarak her zaman üyelerimize 

en hızlı, en kolay ve en kaliteli hizmeti sunmayı 

hedefledik. Bu anlayışımızın en güçlü örneklerinden 

biri olan KUTONET Mobil Uygulamamıza, kullanılmaya 

başladığı andan itibaren ilk üç günde 352 üyemizin giriş 

 

SERDAR AKDOĞAN; 

ODAMIZ İLE ÜYELERİMİZ 

ARASINDAKİ İLETİŞİMİ 

DİJİTAL ORTAMDA DA 

GÜÇLENDİRİYORUZ
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yapması da, doğru bir yatırım yaptığımızı gösteriyor. 

Üyelerimiz artık Odamıza gelmeden, en hızlı şekilde, 

zaman kaybetmeden, ihtiyaç duydukları birçok hizmete 

tek dokunuşla ulaşabiliyor.

KUTONET’E ÜYELERDEN 

MEMNUNİYET MESAJLARI ve 

SON DERECE OLUMLU 

GERİ DÖNÜŞLER

 

            Aynı zamanda, öneri ve taleplerini uygulama

 üzerinden kolaylıkla ve anında bize iletebilen 

üyelerimizden, uygulamamızın ilk günlerinden itibaren 

son derece olumlu geri dönüşler ve memnuniyet 

mesajları alıyoruz. Bu değerli geri bildirimler ve 

üyelerimizin memnuniyeti, hizmet kalitemizi daha da

 ileri taşımak için en büyük motivasyon kaynağımız. 

Uygulamamızı kullanarak görüşlerini, öneri ve 

taleplerini bizlere ileten, kıymetli geri bildirimleriyle 

gelişimimize katkı sağlayan tüm üyelerimize 

teşekkür ediyorum. 

29 Haziran-03 Temmuz 2026
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Kuşadası Ticaret Odası’nın yeni dönem organ seçimleri 3 Ekim 2026 Cumartesi 
günü gerçekleştirilecek.

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, seçimlerin 
Oda camiasına yakışır bir olgunluk ve centilmenlik içerisinde geçmesini temenni 
ederek üyeleri sandığa davet etti.

Başkan Akdoğan, “Kuşadası Ticaret Odamızın geleceğine hep birlikte yön 
vereceğimiz bu önemli günde üyelerimizi demokratik haklarını kullanarak 
oy vermeye davet ediyorum. Seçim sürecinin karşılıklı saygı, hoşgörü ve 
centilmenlik içerisinde geçeceğine inanıyor, seçimlerin odamıza ve üyelerimize 
hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı. 

KUŞADASI TİCARET ODASI SEÇİMLERİ 
3 EKİM’DE

BAŞKAN SERDAR AKDOĞAN’DAN 

ÜYELERE SANDIK ÇAĞRISI

29 Haziran-03 Temmuz 2026
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                   1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nın 100. Yılı kapsamında Kuşadası’nda düzenlenen 
kutlama programına, Odamız Meclis Başkanı Bülent İlbahar katıldı.

                   Kutlamalar kapsamında; Atatürk Anıtı’nda düzenlenen Çelenk Sunma Töreninin ardından, 
deniz şehitlerimizin anısına Kuşadası Körfezi’ne çelenk bırakıldı. Kutlama programı, düzenlenen çeşitli 
etkinliklerle gün boyu devam etti.

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 
Kuşadası’nda Törenlerle Kutlandı

29 Haziran-03 Temmuz 2026





Sayın Üyemiz;

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden (TOBB) alınan yazıda; İstanbul Ticaret Odası tarafından hazırlanan 
“Kuyumculuk Sektöründe Vergilendirme, Faturalandırma ve MASAK Yükümlükleri 2026” adlı kitapçığın, 
İstanbul Ticaret Odası internet sitesi duyurular bölümünde yayınlandığı bildirilmiştir.

Kitapçığa Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden, ya da aşağıdaki 
bağlantı linkinden erişim sağlayabilirsiniz.

Bilgilerinize sunarız.

https://online.fliphtml5.com/kkfkn/zasy/
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KUYUMCULUK SEKTÖRÜNE İLİŞKİN 

İSTANBUL TİCARET ODASI BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI HK.

.................................................................................................................................................

Sayın Üyemiz;

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Aydın İl Koordinatörlüğü tarafından Odamıza gelen yazıda, 
Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), 
30 Haziran 2026 tarihinde IPARD III Dönemi On İkinci Başvuru Çağrı İlanına çıkmış olduğu bildirilmektedir. 
On İkinci Çağrı İlanı kapsamında “M1 (101) - Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar” 
tedbirlerinden başvurular kabul edilecektir.

Başvuru tarihleri ile ilgili bilgiler ve diğer hususlar ekli ilan metninde ayrıntılı olarak belirtilmiştir. Söz konusu
 çağrının toplam destek bütçesi 30 milyon Avro, destek oranı %60-70 dir ve çağrı 81 ilde uygulanacaktır.

On İkinci Başvuru Çağrı Dönemi kapsamında desteklenecek olan sektörler aşağıda özetlenmiştir:

Süt üreten tarımsal işletmelerde, İlimizde yeni işletme kurulumu veya mevcut işletmelerin modernizasyon yatırımları 
olmak üzere ,büyükbaş ve küçükbaş süt hayvancılığı işletmeleri desteklenmektedir.

Kırmızı et üreten tarımsal işletmelerde, İlimizde yeni işletme kurulumu veya mevcut işletmelerin modernizasyon 
yatırımları olmak üzere büyükbaş ve küçükbaş besi işletmeleri desteklenmektedir.

Kanatlı eti üreten tarımsal işletmelerde, İlimizde modernizasyon yatırımları (kapasite artırımı da modernizasyon 
yatırımlarına dahil edilmiştir)olmak üzere mevcut ve faal broyler, hindi, kaz işletmeleri desteklenmektedir. 
İlimizde yeni işletme kurulumu ise destek kapsamı dışındadır.

Yumurta üreten tarımsal işletmelerde, İlimizde modernizasyon yatırımları (kapasite artırımı da modernizasyon 
yatırımlarına dahil edilmiştir) olmak üzere, mevcut ve faal yumurta tavukçuluğu işletmeleri desteklenmektedir. 
Yeni işletme kurulumu destek kapsamı dışındadır.

Gerekli diğer tüm bilgilerin yer aldığı yazının ekine Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden 
ulaşabilirsiniz.
Bilgilerinize Sunarız.

IPARD III ON İKİNCİ BAŞVURU ÇAĞRI İLANI

duyurular
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KusadasiTO

www.kuto.org.tr
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